
 

 

 

 

  PAGINA 1                            Ano IV – Nº 187 – São José do Goiabal, quarta-feira, 14 de maio de 2025 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 
DO GOIABAL/MG – Torna Público o 
Processo de Licitatório nº 105/2025, 
Pregão Eletrônico por SRP Nº 054/2025, 
tendo com objeto aquisições futuras e 
eventuais de materiais de expediente, 
artigos de papelaria e materiais de 
escritório em geral, para atender as 
necessidades das secretarias municipais 
da Prefeitura Municipal de São José do 
Goiabal. As propostas serão recebidas até 
dia 02/06/2025 as 08:00, inicio da etapa de 
lances as 08:30 do mesmo dia. As 
empresas interessadas poderam retirar 
edital no site oficial da Prefeitura Municipal 
de São José do Goiabal ou no site NOVO 
BBMNET LICITAÇÕES. Publica-se, 14 de 

maio de 2025. Ailton Geraldo dos Santos- 
Prefeito Municipal. 
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SÃO 

JOSÉ DO GOIABAL/MG – Torna Público o 
Processo de Licitatório nº 106/2025, Pregão 
Eletrônico por SRP Nº 021/2025, tendo com 
objeto aquisições futuras e eventuais de material 
gráfico, para atender as necessidades das 

secretarias municipais da Prefeitura Municipal 
de São José do Goiabal. As propostas serão 
recebidas até dia 03/06/2025 as 08:00, inicio da 
etapa de lances as 08:30 do mesmo dia. As 
empresas interessadas poderam retirar edital no 
site oficial da Prefeitura Municipal de São José 
do Goiabal ou no site NOVO BBMNET 

LICITAÇÕES. Publica-se, 14 de maio de 2025. 
Ailton Geraldo dos Santos- Prefeito Municipal.

 

 

 

 

Este documento foi assinado eletronicamente por GEAN CAETANO DE LIMA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código 6023-D05E-90F7-8910.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 G

EA
N

 C
AE

TA
N

O
 D

E 
LI

M
A.

 
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s 
as

si
na

tu
ra

s 
vá

 a
o 

si
te

 h
ttp

s:
//a

ss
in

at
ur

as
.c

er
tis

ig
n.

co
m

.b
r e

 u
til

iz
e 

o 
có

di
go

 6
02

3-
D

05
E-

90
F7

-8
91

0.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Certisign Assinaturas. Para verificar 

as assinaturas clique no link: https://assinaturas.certisign.com.br/Verificar/6023-D05E-90F7-8910 ou vá até 

o site https://assinaturas.certisign.com.br e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 6023-D05E-90F7-8910

Hash do Documento 

880E9C01F2C436FD056C2499846DAC9AE75919E212E48B4F36DD4C5B7CFE0427

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 14/05/2025 é(são) :

GEAN CAETANO DE LIMA - 012.693.876-85 em 14/05/2025 15:53 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed May 14 2025 15:53:41 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Location not shared by user. 

IP 179.191.53.212 

Identificação:  Autenticação de conta

Hash Evidências: 
 C9E4A7278D4F50AF7B65304254C1DC27ABDFF65C0E49ADD1CEA6879F124D4E72


